

CREOTECH INSTRUMENTS S.A.

RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z PRZEGLĄDU
ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO OBEJMUJĄCEGO OKRES
OD 01.01.2023 R. DO 30.06.2023 R.

19.09.2023 R.



RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z PRZEGLĄDU

Dla Walnego Zgromadzenia i Rady Nadzorczej Creotech Instruments S.A.

Wprowadzenie

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego Spółki *Creotech Instruments S.A.* (dalej „Spółka”) z siedzibą w Piasecznie, ul. Jana Pawła II 66, na które składają się śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30.06.2023 r., śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów, śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym, śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r. oraz wybrane informacje dodatkowe i objaśniające (dalej „śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe”).

Odpowiedzialność Zarządu Spółki

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie i przedstawienie śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego zgodnie z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” ogłoszonego w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej.

Odpowiedzialność Biegłego rewidenta

Jesteśmy odpowiedzialni za sformułowanie wniosku na temat śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego na podstawie przeprowadzonego przez nas przeglądu.

Zakres przeglądu

Przeгляд przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowym Standardem Przeglądu 2410 w brzmieniu Międzynarodowego Standardu Usług Przeglądu 2410 „Przeгляд śródrocznych informacji finansowych przeprowadzony przez niezależnego biegłego rewidenta jednostki” przyjętym uchwałą nr 3436/52e/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 08.04.2019 r z późn. zm.

Przegląd śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego polega na kierowaniu zapytań przede wszystkim do osób odpowiedzialnych za kwestie finansowe i księgowe, przeprowadzaniu procedur analitycznych oraz innych procedur przeglądu. Przegląd ma istotnie węższy zakres niż badanie przeprowadzane zgodnie z Krajowymi Standardami Badania w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi uchwałą nr 3430/52a/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 21.03.2019 r. (z późn. zm.). Na skutek tego przegląd nie wystarcza do uzyskania pewności, że wszystkie istotne kwestie, które zostałyby zidentyfikowane w trakcie badania, zostały ujawnione. W związku z tym nie wyrażamy opinii z przeglądu na temat tego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego.

Paragraf objaśniający – istotna niepewność związana z kontynuacją działalności

Zwracamy uwagę na akapit „Zasady sporządzenia śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego”, znajdujący się w Sprawozdaniu Zarządu Spółki Creotech Instruments S.A., w których Zarząd opisuje okoliczności wskazujące na występowanie niepewności co do możliwości kontynuacji działalności, tj. planowane wydatki związane z pracami badawczo-rozwojowymi, ujemne przepływy z działalności operacyjnej w historycznych i prognozowanych sprawozdaniach finansowych, niekorzystne wskaźniki rentowności oraz straty z działalności operacyjnej.

W pierwszym półroczu 2023 roku Spółka poniosła stratę operacyjną w wysokości 6 667 tys. PLN. Zarząd zidentyfikował ryzyko płynności finansowej, co oznacza, że kapitał obrotowy, który Spółka posiadała na dzień 30.06.2023, może nie być wystarczający do kontynuowania działalności w aktualnej skali w następnych 12 miesiącach.

Dalsze funkcjonowanie Spółki w aktualnej skali jest ściśle powiązane z zapewnieniem finansowania zewnętrznego. W omawianych punktach Zarząd Spółki opisał podejmowane i planowane przez Spółkę działania mające na celu eliminację niepewności (planowana emisja akcji oraz wzrost przychodów ze sprzedaży w 2024 roku) – jednak stopnia ich realizacji nie jesteśmy w stanie ocenić.

Nasz wniosek nie zawiera zastrzeżenia w odniesieniu do powyższej kwestii.

Paragraf objaśniający – wycena aktywów niematerialnych

Zwracamy uwagę na punkt 12.4 „*Testy na utratę wartości niematerialnych*”, znajdujący się w pozostałych notach objaśniających do śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego Spółki Creotech Instruments S.A., w których Zarząd opisuje model służący weryfikacji utraty wartości aktywów niematerialnych o nieokreślonych okresach użytkowania (prace rozwojowe w trakcie realizacji). Wartość użytkowa została ustalona na podstawie szacunkowych prognoz przyszłych przepływów pieniężnych, które zgodnie z oczekiwaniami Zarządu jednostka może uzyskać z tytułu danego składnika aktywów. W związku z tym, iż model opiera się na planowanych przyszłych przepływach na dzień podpisania raportu nie jesteśmy w stanie potwierdzić przyjętych założeń.

Nasz wniosek nie zawiera zastrzeżenia w odniesieniu do powyższej kwestii.

.....
Paweł Mróz

Kluczowy Biegły rewident

Nr ewidencyjny 12600

przeprowadzający przegląd w imieniu

UHY ECA Audyt

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Nr 3886

Wrocław, 19.09.2023 r.